
 

 

 

Чăваш Республикин Вăрнар 

муниципалла округĕ хушма пелу 

паракан «Ачасемпе самраксен спорт 

шкуле-ФСК „Рассвет” муниципалитетан 

автономла учрежденийе  

 Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеская 

спортивная школа-ФСК «Рассвет» 

Вурнарского муниципального округа 

Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

Варнар хула евĕрлĕ посёлок   пгт. Вурнары 

20.01.2023  20.01.2023 

 № 4/од  

 

 

 

Об организации и проведении месячника 

оборонно-массовой, спортивной и патриотической 

работы» 

 

       В целях привития навыков здорового образа жизни, привлечению к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, организации активного досуга обучающихся, 

воспитания военно-патриотических и нравственных качеств, подготовки к службе в 

Вооруженных силах РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести с 24 января по 1 марта 2023 года месячник 

«Оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы», посвященного 

проведению специальной военной операции «Знай наших». 

2. Утвердить и обеспечить выполнение плана мероприятий месячника оборонно-

массовой, спортивной и патриотической работы (план прилагается). 

3. Ответственному за ведение сайта Герасимову Д.В. разместить тематический баннер на 

сайте учреждения.  

4. Отчет о проведенных мероприятиях представить в отдел образования и 

молодежной политики к 2 марта 2023 года. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о. директора         О.Н. Алексеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


		2023-01-20T14:27:25+0300
	АЛЕКСЕЕВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА




